
CC552021 年 12 月 13 日 星期一 DISCLOSURE信息披露制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

杭州百诚医药科技股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网下发行初步配售结果公告

保荐机构（主承销商）:�国金证券股份有限公司
特别提示

杭州百诚医药科技股份有限公司（以下简称“百诚医药”或“发行人”）首次公开发行 27,041,667 股人民
币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）
创业板上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可[2021]3566号）。

发行人与保荐机构（主承销商）国金证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）”或“国金证
券”）协商确定本次发行股份数量为 27,041,667股。 本次发行价格为 79.60 元 / 股，不超过剔除最高报价后
网下投资者报价的中位数和加权平均数，以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金（以
下简称“公募基金”）、全国社会保障基金（以下简称“社保基金”）、基本养老保险基金（以下简称“养老金”）、
根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称“企业年金基金”）和符合《保险资金运用管
理办法》等规定的保险资金（以下简称“保险资金”）报价中位数、加权平均数孰低值。

依据本次发行价格，保荐机构相关子公司不参与战略配售，参与本次发行的战略配售仅有发行人的高
级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划， 最终战略配售数量为 1,130,653 股，
占本次发行总数量的 4.18%，初始战略配售与最终战略配售股数的差额 2,925,596股回拨至网下发行。

本次发行最终采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的网下投资者询
价配售（以下简称“网下发行”） 和网上向持有深圳市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公
众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为 19,015,514 股，占扣除最终战略配售数
量后本次发行数量的 73.39%；网上发行数量为 6,895,500 股，占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的
26.61%。 最终网下、网上发行合计数量为 25,911,014股，网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

根据《杭州百诚医药科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》（以下简称“《发
行公告》”）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为 10,434.42107 倍，超过 100 倍，发行人和保荐机
构（主承销商）决定启动回拨机制，将扣除最终战略配售数量后本次发行股份的 20.00%（向上取整至 500 股
的整数倍，即 5,182,500股）由网下回拨至网上。 回拨后，网下最终发行数量为 13,833,014股，占扣除最终战
略配售数量后本次发行总量的 53.39%；网上最终发行数量为 12,078,000 股，占扣除最终战略配售数量后本
次发行总量的 46.61%。 回拨后本次网上发行的中签率为 0.0167865290%，有效申购倍数为 5,957.15768倍。

敬请投资者重点关注本次发行的缴款环节，并于 2021 年 12 月 13 日（T+2 日）及时履行缴款义务。具体
内容如下：

1、网下获配投资者应根据本公告，于 2021 年 12 月 13 日（T+2 日）16:00 前，按最终确定的发行价格与
初步配售数量，及时足额缴纳新股认购资金。 认购资金应当于 2021 年 12 月 13 日（T+2 日）16:00�前到账。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内或未按要求足额缴纳认购资金的，该配售对象
获配新股全部无效。 多只新股同日发行时出现前述情形的，该配售对象全部获配新股无效。 不同配售对象
共用银行账户的，若认购资金不足，共用银行账户的配售对象的获配新股全部无效。 网下投资者如同日获
配多只新股，请按每只新股分别缴款。

网下投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次公开发行的股票在深交所上

市之日起即可流通。
网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量的 10%（向上取整计算）限售期

限为自发行人首次公开发行并上市之日起 6 个月。 即每个配售对象获配的股票中，90%的股份无限售期，自
本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；10%的股份限售期为 6 个月， 限售期自本次发行股票在
深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象填写限售期安排，一旦报价即
视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

战略配售方面，本次战略配售投资者为发行人的高级管理人员与核心员工专项资产管理计划“富诚海
富通百诚医药员工参与创业板战略配售集合资产管理计划”，其获配股票限售期为 12 个月，限售期自本次
公开发行的股票在深交所上市之日起开始计算。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后本次公开发行数
量的 70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信
息披露。

4、 提供有效报价的网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳认购款
的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。

5、本公告一经刊出，即视同向参与网下申购的网下投资者送达获配缴款通知。
一、战略配售结果
（一）参与对象
本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数， 以及剔除最高

报价后公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金和保险资金报价中位数、加权平均数孰低值。
根据最终确定的发行价格，保荐机构相关子公司无需参与跟投。 发行人的高级管理人员与核心员工专

项资产管理计划最终战略配售股份数量为 1,130,653股，占本次发行数量的 4.18%。
综上，参与本次发行战略配售仅有发行人的高级管理人员与核心员工专项资产管理计划参与，最终战

略配售数量为 1,130,653股，占本次发行总量的 4.18%。 初始战略配售与最终战略配售的差额 2,925,596 股
将回拨至网下发行。

关于本次战略投资者的核查情况详见 2021 年 12 月 8 日（T-1 日）公告的《国金证券股份有限公司关

于杭州百诚医药科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市战略投资者专项核查报告》和《上市
锦天城律师事务所关于杭州百诚医药科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市战略投资者核
查事项的法律意见书》。

（二）获配情况
截至 2021年 12月 3日（T-4日），战略投资者已足额按时缴纳认购资金。 根据发行人与战略投资者签

署的战略配售协议中的相关约定，确定本次发行战略配售结果如下：
战略投资者名称 获配股数（股） 获配金额（元） 限售期

富诚海富通百诚医药员工参与创业板
战略配售集合资产管理计划 1,130,653 89,999,978.80 12个月

（三）战投回拨
本次发行初始战略配售数量为 4,056,249股，占本次发行总量的 15%。本次发行最终仅有发行人的高级

管理人员与核心员工专项资产管理计划参与战略配售，最终战略配售数量为 1,130,653 股，最终战略配售
数量与初始战略配售数量的差额 2,925,596股回拨至网下发行。

（四）限售期安排
发行人的高级管理人员和核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理获配股票限售期为 12 个

月，限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之日起开始计算。
限售期届满后，战略投资者对获配股份的减持适用中国证监会和深交所关于股份减持的有关规定。
二、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第 144号〕）、《创业板首次公开发行证券发行与承销特别

规定》（证监会公告〔2021〕21 号）、《深圳证券交易所创业板首次公开发行证券发行与承销业务实施细则
（2021年修订）》（深证上〔2021〕919号）、《深圳市场首次公开发行股票网下发行实施细则（2020 年修订）》
（深证上〔2020〕483号）、《注册制下首次公开发行股票承销规范》（中证协发〔2021〕213 号）、《首次公开发行
股票网下投资者管理细则》（中证协发〔2018〕142号）、《注册制下首次公开发行股票网下投资者管理规则》
（中证协发〔2021〕212号）等相关规定，保荐机构（主承销商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确
认。 依据深交所网下发行电子平台最终收到的有效申购结果，保荐机构（主承销商）做出如下统计：

百诚医药本次发行的网下申购工作已于 2021年 12月 9日（T日）结束。 经核查确认，《发行公告》披露
的 377家网下投资者管理的 8,539个有效报价配售对象全部按照《发行公告》的要求参与了网下申购，有效
申购数量为 4,472,870万股。（二）网下初步配售结果

根据《杭州百诚医药科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市初步询价及推介公告》（以
下简称“《初步询价及推介公告》”）中公布的网下配售原则和计算方法，发行人和保荐机构（主承销商）对网
下发行股份进行了初步配售，各类网下投资者有效申购及初步配售情况如下表：

配售对象类型 有效申购股数
（万股）

占网下有效申
购数量的比例

初步配售数量
（万股）

占网下发行
总量的比例

各类投资者初步配
售比例

A 类投资者（公募
产品、社保基金、养
老金、 企业年金基
金以及保险资金）

2,864,430 64.04% 971.9238 70.26% 0.03393079%

B 类投资者（合格
境外机构投资者资
金）

19,800 0.44% 6.3604 0.46% 0.03212323%

C类投资者 1,588,640 35.52% 405.0172 29.28% 0.02549459%
合计 4,472,870 100.00% 1,383.3014 100.00% -

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
其中，余股 2,396股按照《初步询价及推介公告》中的网下配售原则配售给投资者“睿远基金管理有限

公司”管理的配售对象“睿远成长价值混合型证券投资基金”。
以上初步配售安排及结果符合《初步询价及推介公告》公布的配售原则。 最终各配售对象获配情况详

见“附表：网下投资者初步配售明细表”。
三、保荐机构（主承销商）联系方式
网下投资者如对本公告所公布的网下初步配售结果有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承销商）联

系。 具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司
联系电话：021-68826099、021-68826809
联 系 人：资本市场部

发行人：杭州百诚医药科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

2021 年 12 月 13 日

杭州百诚医药科技股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网上中签结果公告
保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

特别提示
杭州百诚医药科技股份有限公司（以下简称“百诚医药”或“发行人”）首次公开发行 27,041,667 股人民

币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的申请已经深圳证券交易所创业板上市委员会审
议通过，并已经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可[2021]3566号）。

敬请投资者重点关注本次发行的缴款环节，并于 2021 年 12 月 13 日（T+2 日）及时履行缴款义务：
1、网上投资者申购新股中签后，应根据本公告履行资金交收义务，确保其资金账户在 2021 年 12 月 13

日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资
者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）国金证券股份有限公司（以下简称“国金证
券”或“保荐机构（主承销商）”）包销。

2、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后本次公开发行数
量的 70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信
息披露。

3、网上投资者连续 12个月内累计出现 3次中签后未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报
其放弃认购的次日起 6个月（按 180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、
可交换公司债券网上申购。

4、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者送达获配缴款通知。
根据《杭州百诚医药科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》，发行人和保荐

机构（主承销商）于 2021 年 12 月 10 日（T+1 日）上午在深圳市罗湖区深南东路 5045 号深业中心 308 室主
持了杭州百诚医药科技股份有限公司首次公开发行股票网上发行摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公
平、公正的原则进行，摇号过程及结果在广东省深圳市罗湖公证处代表的监督下进行并公证。 现将中签结
果公告如下：

末尾位数 中签号码
末“4” 位数 9066
末“5” 位数 98435、18435、38435、58435、78435、57392
末“6” 位数 637768、837768、037768、237768、437768、870882、370882
末“7” 位数 8687829、9937829、1187829、2437829、3687829、4937829、6187829、7437829
末“8” 位数 68527145、88527145、08527145、28527145、48527145、05498408

凡参与本次网上发行申购百诚医药 A股股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的， 则为
中签号码。 中签号码共有 24,156个，每个中签号码只能认购 500股百诚医药 A股股票。

发行人：杭州百诚医药科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

2021 年 12 月 13 日

湖北亨迪药业股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网上申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司
特别提示

湖北亨迪药业股份有限公司（以下简称“发行人”或“公司”）首次公开发行
６，０００万股人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券交
易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议通过，并已经中国证券监督
管理委员会（以下简称“中国证监会”）同意注册（证监许可［２０２１］３６３９号）。

发行人与保荐机构（主承销商）国泰君安证券股份有限公司（以下简称
“国泰君安”或“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为６，０００
万股，发行价格为人民币２５．８０元 ／股。

本次发行的发行价格超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和
加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金（以下
简称“公募基金”）、全国社会保障基金（以下简称“社保基金”）、基本养老保险
基金（以下简称“养老金”）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基
金（以下简称“企业年金基金”）和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保
险资金（以下简称“保险资金”）报价中位数、加权平均数孰低值２３．５０６１元 ／股，
超过幅度为９．７６％。 根据《深圳证券交易所创业板首次公开发行证券发行与承
销业务实施细则（２０２１年修订）》（深证上［２０２１］９１９号）第三十九条第（四）项，
保荐机构相关子公司应当参与本次战略配售。

本次发行保荐机构相关子公司国泰君安证裕投资有限公司 （以下简称
“证裕投资”）最终战略配售数量为２３２．５５８１万股，占本次发行数量的３．８８％。

本次发行不安排向发行人的高级管理人员与核心员工资产管理计划及
其他外部投资者的战略配售。

本次发行初始战略配售数量为３００万股，占本次发行数量的５．００％。最终战
略配售数量为２３２．５５８１万股，占本次发行数量的３．８８％。 初始战略配售与最终
战略配售股数的差额６７．４４１９万股将回拨至网下发行。

最终本次发行采用向战略投资者定向配售、网下向符合条件的投资者询
价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售Ａ股股份或非限
售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合
的方式进行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为４，０５７．４４１９万
股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的７０．３５％；网上发行数量为１，７１０ ． ００００
万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的２９．６５％。 最终网下、网上发行合
计数量５，７６７．４４１９万股，网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

发行人于２０２１年１２月１０日（Ｔ日）利用深圳证券交易所交易系统网上定价
初始发行“亨迪药业”股票１，７１０．００００万股。

敬请投资者重点关注本次发行的发行流程、缴款等环节，并于２０２１年１２月
１４日（Ｔ＋２日）及时履行缴款义务。

１、网下投资者应根据《湖北亨迪药业股份有限公司首次公开发行股票并
在创业板上市网下发行初步配售结果公告》，于２０２１年１２月１４日（Ｔ＋２日）１６：００
前，按最终确定的发行价格与初步配售数量，及时足额缴纳新股认购资金。 如
同一配售对象同日获配多只新股，务必对每只新股分别足额缴款，并按照规
范填写备注。 如配售对象单只新股资金不足，将导致该配售对象当日全部获
配新股无效，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《湖北亨迪药业股份有限公司首次
公开发行股票并在创业板上市网上摇号中签结果公告》 履行资金交收义务，
确保其资金账户在２０２１年１２月１４日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股认购资金，不
足部分视为放弃认购， 由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。
投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购的股份由保荐机构（主承销商）包销。
２、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本

次公开发行的股票在深交所上市之日起即可流通。
网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量

的１０％（向上取整计算） 限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起６个
月。 即每个配售对象获配的股票中，９０％的股份无限售期，自本次发行股票在
深交所上市交易之日起即可流通；１０％的股份限售期为６个月， 限售期自本次
发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象
填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

战略配售方面，证裕投资承诺本次获配股票限售期为２４个月。 限售期自
本次公开发行的股票在深交所上市之日起开始计算。 限售期届满后，战略投
资者对获配股份的减持适用中国证监会和深交所关于股份减持的有关规定。

３、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发
行数量的７０％时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中
止发行的原因和后续安排进行信息披露。

４、 提供有效报价的网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投
资者未及时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构
（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。 配售对象在科创板、创业板、
主板等板块的违规次数合并计算。 被列入限制名单期间，该配售对象不得参
与科创板、创业板、主板等板块相关项目的网下询价和配售。

网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额缴款的情形时，自结
算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起６个月（按１８０个自然日计算，含次
日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。

一、网上申购情况
保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上发行

的申购情况进行了统计，本次网上定价发行有效申购户数为１４，０２６，５２２户，有
效申购股数为１４９，８６３，１９２，０００股，配号总数２９９，７２６，３８４个，配号起始号码为
０００００００００００１，截止号码为０００２９９７２６３８４。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率
根据《湖北亨迪药业股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发

行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为８，７６３．９２９３６倍，高
于１００倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将扣除最终战略
配售数量后本次公开发行股票数量的２０．００％（向上取整至５００股的整数倍，即
１，１５３．５０００万股）由网下回拨至网上。

回拨后，网下最终发行数量为２，９０３．９４１９万股，占扣除最终战略配售数量
后本次发行数量的５０．３５％；网上最终发行数量为２，８６３．５０００万股，占扣除最终
战略配售数量后本次发行总量的４９．６５％。 回拨后本次网上定价发行的最终中
签率为０．０１９１０７４２７０％，申购倍数为５，２３３．５６７０３倍。

三、网上摇号抽签
保荐机构（主承销商）与发行人定于２０２１年１２月１３日（Ｔ＋１日）上午在深圳

市罗湖区深南东路５０４５号深业中心３０８室进行摇号抽签，并将于２０２１年１２月１４
日（Ｔ＋２日）在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证券日报》上公布摇
号中签结果。

发行人：湖北亨迪药业股份有限公司
保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

２０２１年１２月１３日

明月镜片股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司
特别提示

明月镜片股份有限公司（以下简称“明月镜片”、“发行人”或“公司”）首次公
开发行不超过３，３５８．５４万股人民币普通股（Ａ股）并在创业板上市（以下简称 “本
次发行”）的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审
议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）予以注册决
定（证监许可〔２０２１〕３４７３号）。 本次发行的保荐机构（主承销商）为东方证券承销
保荐有限公司（以下简称“东方投行”或“保荐机构（主承销商）”）。 发行人的股票
简称为“明月镜片”，股票代码为“３０１１０１”。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合
条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售Ａ
股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下简称 “网上发
行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）东方证券承销保荐有限公司（以下简称“东方
投行”或“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为３，３５８．５４万股。本
次发行价格为人民币２６．９１元 ／股。 本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后
网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式
设立的证券投资基金（以下简称“公募基金”）、全国社会保障基金（以下简称“社
保基金”）、基本养老保险基金（以下简称“养老金”）、根据《企业年金基金管理办
法》设立的企业年金基金（以下简称“企业年金基金”）和符合《保险资金运用管理
办法》等规定的保险资金（以下简称“保险资金 ”）报价中位数 、加权平均数孰低
值。 依据本次发行价格，保荐机构相关子公司不参与战略配售。

本次发行的战略配售由发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理计划
组成。 本次发行初始战略配售发行数量为５０３．７８１万股，占发行数量的１５．００％。 根
据最终确定的发行价格， 发行人的高级管理人员与核心员工专项资产管理计划
最终战略配售股份数量为２３０．３２３２万股，约占本次发行股份数量的６．８６％，初始战
略配售与最终战略配售股数的差额２７３．４５７８万股回拨至网下发行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为２，２７１．８１６８
万股，占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的７２．６２％；网上初始发行数量为
８５６．４０００万股，占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的２７．３８％。 根据《明月镜
片股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》（以下简称 “《发行
公告》”）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为１０，３０１．７４８６０倍，高于１００
倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次公开发行股票数量
的２０％（向上取整至５００股的整数倍，即６２５．６５００万股）由网下回拨至网上。 回拨后，
网下最终发行数量为１，６４６．１６６８万股， 占扣除最终战略配售数量后本次发行总量
的５２．６２％；网上最终发行数量为１，４８２．０５００万股，占扣除最终战略配售数量后本次
发行总量４７．３８％。 回拨机制启动后，网上发行最终中签率为０．０１６７９８６８３６％。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于２０２１年１２月９日（Ｔ＋２日）结束。 具体
情况如下：

一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据深交所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次网上、网下发行的新
股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况
本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加

权平均数以及剔除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金和保
险资金报价中位数、加权平均数孰低值，保荐机构相关子公司无需参与本次战略
配售。

本次发行的战略配售对象为发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理
计划，即中信建投明月镜片１号战略配售集合资产管理计划，最终战略配售数量
为２３０．３２３２万股，占本次发行数量的６．８６％。

截至２０２１年１２月２日（Ｔ－３日），战略投资者已足额按时缴纳认购资金。根据发
行人与战略投资者签署的《战略配售协议》中的相关约定，确定本次发行战略配
售结果如下：

战略投资者名称 获配股数（股） 获配金额（元） 限售期

中信建投明月镜片１号战略配售集合资产管理计划 ２，３０３，２３２ ６１，９７９，９７３．１２ １２个月

（二）网上新股认购情况
１、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：１４，７９１，８６１
２、网上投资者缴款认购的金额（元）：３９８，０４８，９７９．５１
３、网上投资者放弃认购的股份数量（股）：２８，６３９
４、网上投资者放弃认购的金额（元）：７７０，６７５．４９
（三）网下新股认购情况
１、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：１６，４３０，１０２
２、网下投资者缴款认购的金额（元）：４４２，１３４，０４４．８２
３、网下投资者放弃认购的股份数量（股）：３１，５６６
４、网下投资者放弃认购的金额（元）：８４９，４４１．０６
本次发行的网下认购缴款工作已于２０２１年１２月９日（Ｔ＋２日）结束，经核查确

认，有１家网下投资者因被中国证券业协会采取暂停首次公开发行股票网下投资
者资格六个月的自律管理措施，其管理的２９个配售对象不具备配售资格，本次发
行最终不予配售，其合计初始配售数量为３１，５６６股，具体情况如下：

序号 网下投资者名称 配售对象名称 初步获配
股数 （股）

应缴款金额
（元 ）

实际缴款
金额 （元）

放弃认购
股数 （股）

１ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳稳盈ＦＯＦ１号私募证
券投资基金 １，５３２ ４１，２２６．１２ ０ １，５３２

２ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳天科１号私募证券投
资基金 ９０３ ２４，２９９．７３ ０ ９０３

３ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳量化集合６号私募证
券投资基金 ８２７ ２２，２５４．５７ ０ ８２７

４ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳兴丰１号私募证券投
资基金 １，５３２ ４１，２２６．１２ ０ １，５３２

５ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳兴丰２号私募证券投
资基金 １，５３２ ４１，２２６．１２ ０ １，５３２

６ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳龙龟稳健１号私募证
券投资基金 ７８１ ２１，０１６．７１ ０ ７８１

７ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳兴丰５号私募证券投
资基金 １，２１０ ３２，５６１．１０ ０ １，２１０

８ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳兴丰９号私募证券投
资基金 １，３１７ ３５，４４０．４７ ０ １，３１７

９ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳兴丰８号私募证券投
资基金 ６５８ １７，７０６．７８ ０ ６５８

１０ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳兴丰１３号私募证券
投资基金 ６７４ １８，１３７．３４ ０ ６７４

１１ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳兴丰１７号私募证券
投资基金 ４９０ １３，１８５．９０ ０ ４９０

１２ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳兴丰３号私募证券投
资基金 ７２０ １９，３７５．２０ ０ ７２０

１３ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳国轩三号私募证券
投资基金 １，０５７ ２８，４４３．８７ ０ １，０５７

１４ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳金秋壹号私募证券
投资基金 ７５０ ２０，１８２．５０ ０ ７５０

１５ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳兴丰１６号私募证券
投资基金 １，５３２ ４１，２２６．１２ ０ １，５３２

１６ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳兴丰６号私募证券投
资基金 １，５３２ ４１，２２６．１２ ０ １，５３２

１７ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳兴丰１９号私募证券
投资基金 １，４８６ ３９，９８８．２６ ０ １，４８６

１８ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳荣誉１号私募证券投
资基金 ７８１ ２１，０１６．７１ ０ ７８１

１９ 上海嘉恳资产管理有限
公司

新享嘉恳３号私募证券投
资基金 ９０３ ２４，２９９．７３ ０ ９０３

２０ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳稳健增长４号私募证
券投资基金 １，５３２ ４１，２２６．１２ ０ １，５３２

２１ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳东方红３号私募证券
投资基金 １，３４８ ３６，２７４．６８ ０ １，３４８

２２ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳兴丰２７号私募证券
投资基金 ９８０ ２６，３７１．８０ ０ ９８０

２３ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳和合１号私募证券投
资基金 １，５３２ ４１，２２６．１２ ０ １，５３２

２４ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳无崖中性１号私募证
券投资基金 ７９６ ２１，４２０．３６ ０ ７９６

２５ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳兴丰２５号私募证券
投资基金 ８２７ ２２，２５４．５７ ０ ８２７

２６ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳尊安瑞享１号私募证
券投资基金 １，５３２ ４１，２２６．１２ ０ １，５３２

２７ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳尊安瑞享２号私募证
券投资基金 １，１１８ ３０，０８５．３８ ０ １，１１８

２８ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳晴远中证５００指增十
二号私募证券投资基金 ８２７ ２２，２５４．５７ ０ ８２７

２９ 上海嘉恳资产管理有限
公司

嘉恳晴远中证５００指增十
一号私募证券投资基金 ８５７ ２３，０６１．８７ ０ ８５７

合计 ３１，５６６ ８４９，４４１．０６ ０ ３１，５６６

二、网下比例限售情况
网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量的

１０％（向上取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起６个月。 即
每个配售对象获配的股票中，９０％的股份无限售期， 自本次发行股票在深交所上
市交易之日起即可流通；１０％的股份限售期为６个月，限售期自本次发行股票在深
交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时， 无需为其管理的配售对象填
写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中 ，网下投资者缴款认购股份数量为１６，４３０，１０２股 ，其中网下比
例限售６个月的股份数量为１，６４７，４５９股，约占网下投资者缴款认购股份数量的
１０．０３％；网下投资者放弃认购股数３１，５６６股由保荐机构 （主承销商 ）包销 ，其中
３，１７０股的限售期为６个月，占网下投资者放弃认购股数的１０．０４％。 本次网下发行
共有１，６５０，６２９股的限售期为６个月，约占网下发行总量的１０．０３％，约占本次公开
发行股票总量的４．９１％。

三、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构

（主承销商）包销股份的数量为６０，２０５股，包销金额为１，６２０，１１６．５５元。 保荐机构
（主承销商）包销股份数量占总发行数量的比例为０．１８％。

２０２１年１２月１３日（Ｔ＋４日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网下、网上发
行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。 发行人向中国结算深圳分公司
提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式
投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主

承销商）联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司
地址：上海市黄浦区中山南路３１８号２４层
联系电话：０２１－２３１５３６１
联系人：股权资本市场部

发行人：明月镜片股份有限公司
保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司

2021年12月13日

南方电网电力科技股份有限公司首次公开发行股票
并在科创板上市网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司
特别提示

南方电网电力科技股份有限公司（以下简称“南网科技”、“发行人”或“公司”）
首次公开发行人民币普通股（A 股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申
请已经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科创板股票上市委员会审议通过，并
已经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔2021〕3567 号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条
件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）、网上向持有上海市场非限售 A 股
股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）
相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信
建投证券”或“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为 8,470.0000
万股。本次发行初始战略配售数量为 1,270.5000 万股，占发行总规模的 15.00%，战
略投资者承诺的认购资金及新股配售经纪佣金（参与跟投的保荐机构相关子公司
无需缴纳新股配售经纪佣金）已于规定时间内足额汇至保荐机构（主承销商）指定
的银行账户，本次发行最终战略配售数量为 798.9176 万股，占发行总量 9.43%。 初
始战略配售股数与最终战略配售股数的差额 471.5824 万股回拨至网下发行。

网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为 6,231.1824 万股，占扣除最终战
略配售数量后发行数量的 81.23%；网上初始发行数量为 1,439.9000 万股，占扣除
最终战略配售数量后发行数量的 18.77%。 最终网上、网下发行合计数量为本次发
行总数量扣除最终战略配售数量， 网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确
定。

本次发行价格为 12.24 元 / 股。发行人于 2021 年 12 月 10 日（T 日）通过上交
所交易系统网上定价初始发行“南网科技”A 股 1,439.9000 万股。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于 2021 年 12 月 14 日（T+2 日）
及时履行缴款义务：

1、网下获配投资者应根据《南方电网电力科技股份有限公司首次公开发行股
票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称“《网下初
步配售结果及网上中签结果公告》”）， 按最终确定的发行价格与获配数量，于
2021 年 12 月 14 日（T+2 日）16:00 前及时足额缴纳新股认购资金及相应新股配
售经纪佣金。网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。同日
获配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产
生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果公
告》履行资金交收义务，确保其资金账户在 2021 年 12 月 14 日（T+2 日）日终有足
额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由
投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者未足额缴纳申购款而放弃认购的股票由保荐机构（主承销
商）包销。

2、本次网下发行部分，获配的公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股
型资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管
理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险

资金和合格境外机构投资者资金等配售对象中的 10%账户（向上取整计算）应当
承诺获得本次配售的股票持有期限为自发行人首次公开发行并上市之日起 6 个
月，前述配售对象账户通过摇号抽签方式确定（以下简称“网下配售摇号抽签”）。
未被抽中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及限售安排，
自本次发行股票在上交所上市交易之日起即可流通。网下配售摇号抽签采用按获
配对象配号的方法，按照网下投资者最终获配户数的数量进行配号，每一个获配
对象获配一个编号。 网下投资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期安
排。

3、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配
售数量后本次公开发行数量的 70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次
新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、有效报价网下投资者未参与申购或未足额参与申购，以及获得初步配售的
网下投资者未及时足额缴纳认购资金及对应的新股配售经纪佣金的，将被视为违
约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签但未足额缴款的情形时， 自结
算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起 6 个月（按 180 个自然日计算，含次
日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。放弃
认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换
公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况及网上初步中签率
根据上交所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为 5,812,295 户，有效申

购股数为 68,317,774,000 股，网上发行初步中签率为 0.02107651� %。 配号总数为
136,635,548 个，号码范围为 100,000,000,000-100,136,635,547。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率
根据《南方电网电力科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发

行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数约为 4,744.62 倍，超过 100
倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进
行调节， 将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的 10%（向上取整至
500 股的整数倍，即 767.15 万股）股票由网下回拨至网上。 回拨机制启动后，网下
最终发行数量为 5,464.0324 万股， 占扣除战略配售数量后发行总量的 71.23%；网
上最终发行数量为 2,207.0500 万股， 占扣除战略配售数量后发行总量的 28.77%。
回拨机制启动后，网上发行最终中签率为 0.03230565%。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于 2021 年 12 月 13 日（T+1 日）上午在上海

市浦东新区东方路 778 号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上申
购的摇号抽签，并将于 2021 年 12 月 14 日（T+2 日）在《中国证券报》《证券时报》
《上海证券报》《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：南方电网电力科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2021 年 12 月 13 日

九江善水科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：中原证券股份有限公司
九江善水科技股份有限公司（以下简称“善水科技”、“发行人”）首次公开发行

５，３６６．００万股人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券交易
所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审核同意，并经中国证券监督管理委员
会证监许可〔２０２１〕３４７１号文同意注册。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）（如有）、网下向符
合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有深圳市场非限
售Ａ股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发
行”）相结合的方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）中原证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主
承销商）”）将通过网下初步询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投标询价。

本次拟公开发行股票５，３６６．００万股，发行股份占公司发行后股份总数的比例为
２５．００％，全部为公开发行新股，公司股东不进行公开发售股份。

本次发行不安排向其他外部投资者的战略配售， 如本次发行价格超过剔除最
高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募
集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年
金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》等规定的
保险资金报价中位数和加权平均数的孰低值， 保荐机构相关子公司将按照相关规
定参与本次发行的战略配售。 本次保荐机构相关子公司跟投的初始股份数量为本
次公开发行股份的５．００％，即２６８．３０万股，最终战略配售数量与初始战略配售数量的
差额将根据回拨机制规定的原则进行回拨。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为３，５６８．４０万股，占扣除初始战略配售数
量后发行数量的７０．００％；网上初始发行数量为１，５２９．３０万股，占扣除初始战略配售
数量后发行数量的３０．００％。 最终网下网上发行数量受回拨机制的影响，网上及网下
最终发行数量将根据回拨情况确定。 最终网下、网上发行数量及战略配售情况将在
２０２１年１２月１７日（Ｔ＋２日）刊登的《九江善水科技股份有限公司首次公开发行股票并
在创业板上市网下初步配售结果公告》中予以明确。

为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排， 发行人和保荐
机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。

１、网上路演时间：２０２１年１２月１４日（Ｔ－１日）１４：００－１７：００
２、网上路演网站：全景网（ｈｔｔｐ： ／ ／ ｒｓ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ）；
３、参加人员：发行人董事会及管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。
本次发行的 《九江善水科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市

招股意向书》全文及相关资料可在中国证监会指定的五家网站（巨潮资讯网，网址
ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ；中证网，网址ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ；中国证券网，网址ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ；
证券时报网，网址ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ；证券日报网，网址ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ；经济参考网，网址
ｗｗｗ．ｊｊｃｋｂ．ｃｎ）查阅。

敬请广大投资者关注。
发行人：九江善水科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中原证券股份有限公司
２０２１年１２月１３日

浙江雅艺金属科技股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网上定价发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：兴业证券股份有限公司
特别提示

浙江雅艺金属科技股份有限公司（以下简称“雅艺科技”或“发行人”）首次公开发
行股票并在创业板上市的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市
委员会审议通过，并获中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可［２０２１］３５５９号）。

本次发行采用网上按市值申购向持有深圳市场非限售Ａ股股份和非限售存托凭证
市值的社会公众投资者直接定价发行（以下简称“网上发行”）的方式进行，全部为新
股，不转让老股。 本次发行股份数量为１，７５０万股，其中网上发行１，７５０万股，占本次发
行总量的１００％。

发行人和保荐机构（主承销商）兴业证券股份有限公司（以下简称 “兴业证券 ”或
“保荐机构（主承销商）”）于２０２１年１２月１０日（Ｔ日）利用深交所交易系统网上定价发行
“雅艺科技”股票１，７５０万股。

保荐机构（主承销商）根据深交所提供的数据，对本次网上发行的申购情况进行了
统计，结果如下：

本次网上定价发行有效申购户数为１３，９９４，４９１户，有效申购股数为１５２，２２１，０２４，０００
股，配号总数为３０４，４４２，０４８个，起始号码为０００００００００００１，截止号码为０００３０４４４２０４８。 本
次网上定价发行的中签率为０．０１１４９６４４０９％，网上投资者有效申购倍数为８，６９８．３４４２３倍。

发行人与保荐机构（主承销商）定于２０２１年１２月１３日（Ｔ＋１日）在深圳市罗湖区深南
东路５０４５号深业中心３０８室进行本次网上发行申购的摇号抽签，并将于２０２１年１２月１４日
（Ｔ＋２日）在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证券日报》上公布网上摇号中

签结果。
本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于２０１２年１２月１４日（Ｔ＋２日）及时履

行缴款义务。
１、网上投资者申购新股中签后，应依据２０２１年１２月１４日（Ｔ＋２日）公告的《浙江雅艺

金属科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇号中签结
果公告》履行缴款义务，确保其资金账户在２０２１年１２月１４日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股
认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任，由投资者自行承
担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
２、 当出现网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的７０％时，

发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排
进行信息披露。

３、网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额缴款的情形时，自结算参与
人最近一次申报其放弃认购的次日起６个月（按１８０个自然日计算，含次日）内不得参与
新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。 放弃认购的次数按照投资
者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

发行人：浙江雅艺金属科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：兴业证券股份有限公司

２０２１年１２月１３日


